Ψ8ΓΡ46ΝΚΠΔ-ΜΩ6) τροποποιητική απόφαση έγκρισης 

ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης 
16. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 

ποσοστού διάθεσης 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 
(424.800,00€) σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. οικονομικού έτους 2026, Ε.Φ. 1020-
501-0000000 και Λογαριασμού Πίστωσης 6ου βαθμού 2440101001 «Συμβάσεις μίσθωσης κτηρίων (πλην 
leasing)» σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, για τη μίσθωση ακινήτου στέγασης κεντρικών υπηρεσιών του

[...]

ΠΟΣΟ ΑΝΑ ΕΤΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ  

2026-2036 

2440101001 1020-501-0000000 

424.800,00 € 4.672.800,00 € 

2037 389.400,00 € 389.400,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 

5.062.200,00 € 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

και βεβαιώνεται α) ότι η ανωτέρω δαπάνη ύψους τετρακοσίων είκοσι 
τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (424.800,00€) είναι εντός του 
διαθέσιμου ποσοστού διάθεσης του Ειδικού Φορέα 1020-501-0000000 
και Λογαριασμού πίστωσης 6ου βαθμού 2440101001 και β) η συνδρομή 
των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016. 

Καταχωρήθηκε με α/α 3962 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών